РЕШЕНИЕ

Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Юрлинского сельского поселения от 15.12.2015 года по вопросу «Об обеспечении устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства в период Новогодних и Рождественских праздников с 1 по 10 января 2016 года»

В целях обеспечения устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства в период Новогодних и Рождественских праздников с 1 по 10 января 2016 года и заслушав информацию заместителя главы администрации Юрлинского сельского поселения Трушникова А.А.,  комиссия РЕШИЛА:

1.Информацию принять к сведению.

2.Организовать  круглосуточное дежурство ответственных лиц  администрации Юрлинского сельского поселения, осуществляющих контроль за принятием оперативных  мер в случае возникновения нештатных ситуаций на объектах ЖКХ.

3.Создать аварийно-восстановительную группу на случай чрезвычайных ситуаций.

4. Обеспечить необходимое количество запаса материально-технических ресурсов, спецтехники и средства транспорта, топлива.

5.Контроль исполнения настоящего решения возлагаю на заместителя главы администрации Трушникова А.А..

 Председатель   КЧС и ПБ                                         Е.И.Леонтьев